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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2020
SKOPJE, 12. - 13.12.2020

Disciplina 16 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
12.12.2020 - 17:19 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:03.36 Миа КРСТЕВСКА
Незванични MKD - 16 1:03.60 Миа БЛАЖЕВСКА ЕМИНОВА
Незванични MKD - 14 1:03.60 Миа БЛАЖЕВСКА ЕМИНОВА
Незванични MKD MP 1:09.04 Катја ТАНАСОВСКА SKO Скопје 01.11.2020
Незванични MKD - 10 1:19.32 Мирјана БОШЕВСКА
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno/Open

1. Mia BLAZEVSKA EMINOVA 05 Orion, SK 1:02.36 681 30.04 32.32
*** Незванични рекорд МКД ***

2. Katja TANASKOSKA 08 Skopje, SK 1:09.35 495
3. Ivana NEDELKOSKA 06 Skopje, SK 1:11.96 443 35.08 36.88
4. Bela ZUNGULOVA 06 Skopje, SK 1:16.01 376 37.03 38.98
5. Sofija STEFANOVSKA 08 Neptun, SK 1:19.26 332
6. Bjanka MLADENOVIK 06 Skopje, SK 1:19.50 329 36.94 42.56
7. Sofija TRENDAFILOVA 07 Oktopod, SK 1:20.10 321 39.29 40.81
8. Ana KOLEVSKA 08 Oktopod, SK 1:24.93 269
9. Emilija VELKOVA 09 Neptun, SK 1:27.09 250

10. Sara ANASTASOVSKA 09 Beta Sharks, SK 1:27.47 247
11. Kalina JORDANOVSKA 08 Beta Sharks, SK 1:27.87 243
12. Tamara TRIFUNOVSKA 10 Mladost, SK 1:29.57 230
13. Teodora STOJANOVSKA 09 Orion, SK 1:29.60 229
14. Tea MAMUCEVSKA 09 Vardar 2018, SK 1:30.32 224
15. Milica SILJANOVSKA 09 Beta Sharks, SK 1:35.31 191
16. Lina JORDANOVSKA 04 Mladost, SK 1:41.16 159 47.95 53.21
17. Jana VELKOVSKA 10 Vardar 2018, SK 1:41.85 156
18. Anja VESELINOVA 08 ViP Rabotn., SK 1:43.71 148
19. Mila BLAZHEVSKA 09 Beta Sharks, SK 1:48.79 128
20. Anastasija RISTOVA 11 Mladost, SK 1:49.26 126
21. Jana HADJISPASOVA 11 Delfin, SK 1:53.60 112 53.38 1:00.22
22. Angja NACEVSKA 11 Mladost, SK 1:54.05 111
23. Matea JANKOSKA 12 Delfin, SK 2:02.62 89 58.72 1:03.90
24. Tamara VELJKOVIC 07 Mladost, SK 2:03.21 88 59.18 1:04.03
25. Angela NIKOLOVSKA 11 ViP Rabotn., SK 2:05.55 83 58.47 1:07.08
26. Irina TRIFUNOVSKA 13 Mladost, SK 2:17.37 63
27. Atanasija HADJIVASILEVSKA 11 Mladost, SK 2:23.69 55 1:08.61 1:15.08

DSQ Teodora KOLCHOSKA 12 Mladost, SK 2:00.07 56.74 1:03.33

Kadetkinje

1. Mia BLAZEVSKA EMINOVA 05 Orion, SK 1:02.36 681 30.04 32.32
*** Незванични рекорд МКД ***

2. Lina JORDANOVSKA 04 Mladost, SK 1:41.16 159 47.95 53.21

Starije pionirke

1. Ivana NEDELKOSKA 06 Skopje, SK 1:11.96 443 35.08 36.88
2. Bela ZUNGULOVA 06 Skopje, SK 1:16.01 376 37.03 38.98
3. Bjanka MLADENOVIK 06 Skopje, SK 1:19.50 329 36.94 42.56
4. Sofija TRENDAFILOVA 07 Oktopod, SK 1:20.10 321 39.29 40.81
5. Tamara VELJKOVIC 07 Mladost, SK 2:03.21 88 59.18 1:04.03

Mlađe Pionirke

1. Katja TANASKOSKA 08 Skopje, SK 1:09.35 495
2. Sofija STEFANOVSKA 08 Neptun, SK 1:19.26 332
3. Ana KOLEVSKA 08 Oktopod, SK 1:24.93 269
4. Emilija VELKOVA 09 Neptun, SK 1:27.09 250
5. Sara ANASTASOVSKA 09 Beta Sharks, SK 1:27.47 247
6. Kalina JORDANOVSKA 08 Beta Sharks, SK 1:27.87 243
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2020
SKOPJE, 12. - 13.12.2020

Disciplina 16, Devojčice, 100m Leđno/Back, Mlađe Pionirke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. Tamara TRIFUNOVSKA 10 Mladost, SK 1:29.57 230
8. Teodora STOJANOVSKA 09 Orion, SK 1:29.60 229
9. Tea MAMUCEVSKA 09 Vardar 2018, SK 1:30.32 224

10. Milica SILJANOVSKA 09 Beta Sharks, SK 1:35.31 191
11. Jana VELKOVSKA 10 Vardar 2018, SK 1:41.85 156
12. Anja VESELINOVA 08 ViP Rabotn., SK 1:43.71 148
13. Mila BLAZHEVSKA 09 Beta Sharks, SK 1:48.79 128
14. Anastasija RISTOVA 11 Mladost, SK 1:49.26 126
15. Jana HADJISPASOVA 11 Delfin, SK 1:53.60 112 53.38 1:00.22
16. Angja NACEVSKA 11 Mladost, SK 1:54.05 111
17. Matea JANKOSKA 12 Delfin, SK 2:02.62 89 58.72 1:03.90
18. Angela NIKOLOVSKA 11 ViP Rabotn., SK 2:05.55 83 58.47 1:07.08
19. Irina TRIFUNOVSKA 13 Mladost, SK 2:17.37 63
20. Atanasija HADJIVASILEVSKA 11 Mladost, SK 2:23.69 55 1:08.61 1:15.08

DSQ Teodora KOLCHOSKA 12 Mladost, SK 2:00.07 56.74 1:03.33


